

**Schou Frandsen Ejendomme A/S**

**Industrivej 26**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 30 58 71 03**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/01 2018

---

Ole Schou Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Schou Frandsen Ejendomme A/S  
Industrivej 26  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 58 71 03  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Helle Friis Frandsen, formand  
Ole Schou Frandsen  
Preben Schou Frandsen

### Direktion

Ole Schou Frandsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 71.873, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 20.163.246.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>421.777</b>	<b>772</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(208.102)</u>	<u>(108)</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>213.675</b>	<b>664</b>
Finansielle indtægter	3	19.439	38
Finansielle omkostninger	4	<u>(140.991)</u>	<u>(414)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>92.123</b>	<b>288</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(20.250)</u>	<u>(106)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>71.873</u></b>	<b><u>182</u></b>
Overført resultat		<u>71.873</u>	<u>182</u>
		<b><u>71.873</u></b>	<b><u>182</u></b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	6	<u>26.024.471</u>	<u>26.233</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>26.024.471</u></b>	<b><u>26.233</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>362.388</u>	<u>406</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>362.388</u></b>	<b><u>406</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>26.386.859</u></b>	<b><u>26.639</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>142</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>142</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.302.247</u></b>	<b><u>3.292</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.302.247</u></b>	<b><u>3.434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>29.689.106</u></b>	<b><u>30.073</u></b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		19.663.246	19.592
<b>Egenkapital</b>		<b>20.163.246</b>	<b>20.092</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	268.424	284
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>268.424</b>	<b>284</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.249.068	6.824
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>6.249.068</b>	<b>6.824</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	573.757	569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.621	125
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.362.143	870
Selskabsskat		36.102	122
Anden gæld		1.007.745	1.169
Deposita		18.000	18
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.008.368</b>	<b>2.873</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.257.436</b>	<b>9.697</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>29.689.106</b>	<b>30.073</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	19.591.373	20.091.373
Årets resultat	0	71.873	71.873
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>19.663.246</b>	<b>20.163.246</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

I årsrapporten er der usikkerhed om indregning og måling af grunde og bygninger.

Grunde og bygninger værdisættes på balancedagen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Som følge af de generelle markedsforhold er der usikkerhed knyttet til fastsættelsen af værdien på selskabets grunde og bygninger.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	208.102	208
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>(100)</u>
	<b><u>208.102</u></b>	<b><u>108</u></b>
 <b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13
Andre finansielle indtægter	<u>19.439</u>	<u>25</u>
	<b><u>19.439</u></b>	<b><u>38</u></b>
 <b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.130	52
Andre finansielle omkostninger	<u>121.861</u>	<u>362</u>
	<b><u>140.991</u></b>	<b><u>414</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	36.102	122
Årets udskudte skat	<u>(15.852)</u>	<u>(16)</u>
	<b><u>20.250</u></b>	<b><u>106</u></b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2016	<u>31.557.136</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>31.557.136</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	5.324.563
Årets afskrivninger	<u>208.102</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>5.532.665</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>26.024.471</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	284.276	300
Anvendt i året	<u>(15.852)</u>	<u>(16)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017</b>	<b><u>268.424</u></b>	<b><u>284</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>268.424</u>	<u>284</u>
	<b><u>268.424</u></b>	<b><u>284</u></b>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.392.305</u>	<u>6.822.825</u>	<u>573.757</u>	<u>3.948.569</u>
	<b><u>7.392.305</u></b>	<b><u>6.822.825</u></b>	<b><u>573.757</u></b>	<b><u>3.948.569</u></b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.823, er der deponeret ejerpantebrev i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2017 udgør t.kr. 26.024.

## 10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ole Schou Frandsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Grundlag

##### Bestemmende indflydelse

Ole Schou Frandsen

Direktør

Preben Schou Frandsen

Bestyrelsesmedlem

Helle Friis Frandsen

Bestyrelsesmedlem

##### Transaktioner

Leje af lokaler, årlig leje t.kr. 715. Udlejes til Frandsen Entreprenør A/S. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ole Schou Frandsen Holding ApS